Agéncia | Conta Total Disponivel (R$)

Total (R$)

03935 | 0017724-5 11.689.664,94

11.689.664,94

Extrato de: Ag: 3935 | CC: 0017724-5 | Entre 01/04/2021 e 30/04/2021

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/03/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
05/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 2.186.726,76 2.186.727,76

RESGATE INVEST FACIL 4889824 282.844,08 2.469.571,84
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393505 -2.469.570,84 1,00
07/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 250.000,00 250.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTOM. I. P. F. F. 3935992 -250.000,00 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
08/04/2021 INSTITUTO M. L. P. F. E. . IMIP 3935967 2.250.000,00 2.250.001,00
APLICACAO INVESTIMENTOS 1360725 -2.250.000,00 1,00
12/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 1.753,49 1.754,49
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393512 -1.753,49 1,00
15/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 14.996,51 14.997,51
TARIFA BANCARIA
PLANO EMPRESARIAL E1 10421 -68.50 14.929,01
REPASSE EMPREST CONSIG 103356 -14.076,74 852,27
REPASSE EMPREST CONSIG 103357 -851,27 1,00
DEPOSITO EM DINHEIRO
16/04/2021 O PROPRIO FAVORECIDO 418101 2.602,44 2.603,44
APLIC.INVEST FACIL 3862281 -2.602,44 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
19/04/2021 INSTITUTO M. L. P. F. E. . IMIP 3935540 1.000.000,00 1.000.001,00
APLICACAO INVESTIMENTOS 1443214 -1.000.000,00 1,00
23/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 3862281 405,14 406,14
REPASSE EMPREST CONSIG 103356 -405,14 1,00
28/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 2.801,68 2.802,68
RESGATE INVEST FACIL 3862281 2.197,38 5.000,06
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393528 -4.999,06 1,00
30/04/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 288.168,45 288.169,45
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393530 -288.168,45 1,00
Total 6.282.495,93 -6.282.495,93 1,00
Os dados acima tém como base 04/05/2021 as 09h24 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Langcamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/04/2021 SALDO ANTERIOR -288.167,45
RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 288.168,45 1,00

Total 288.168,45 0,00 1,00

Saldos Invest Facil / Plus
Data Histoérico Valor (R$)

01/04/2021 SALDO INVEST FACIL 282.842,61

05/04/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

16/04/2021 SALDO INVEST FACIL 2.602,44

19/04/2021 SALDO INVEST FACIL 2.602,45

20/04/2021 SALDO INVEST FACIL 2.602,46

22/04/2021 SALDO INVEST FACIL 2.602,48

23/04/2021 SALDO INVEST FACIL 2.197,35

26/04/2021 SALDO INVEST FACIL 2.197,36

27/04/2021 SALDO INVEST FACIL 2.197,37

28/04/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 04/05/2021 as 09h24 e estdo sujeitos a alteracdes.



